

Santiago de los Caballeros, República Dominicana
11 de agosto de 2017

AGG-257-2017

Señores
ZADESA, S.R.L.
Ciudad

Distinguidos señores:

En virtud del proceso de **COMPARACIÓN DE PRECIOS EDN-CP-29-2017**, correspondiente a la **“ADQUISICION DE MATERIALES FERRETEROS PARA PROGRAMA UN DIA CON EL BARRIO”, PRIMERA CONVOCATORIA**, mediante la presente tenemos a bien comunicarles que su oferta fue declarada **ADJUDICATARIA**, por un monto de **SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS DOMINICANOS CON 76/100 (RD\$735,865.76)**, con impuestos incluidos, conforme se indica a continuación:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO C/ITBIS	PRECIO TOTAL C/ITBIS
2013464	PORTA ROLO P/PINTAR S/ROLO 9, ANATOMICO	50 UND.	RD\$58.63	RD\$2,931.50
2013487	ROLO P/PINTAR ¾ X 9”	50 UND.	RD\$50.40	RD\$2,520.00
2001333	BROCHA CON CERDAS NATURALES, MANGO PLÁSTICO	50 UND.	RD\$44.40	RD\$2,220.00
2004697	SILLA PLÁSTICA APILABLE	1,003 UND.	RD\$312.00	RD\$312,936.00
2000547	RASTRILLO	50 UND.	RD\$249.55	RD\$12,477.50
2013465	PINTURA SEMIGLOS CUBOS 5/GLS.	76 CUBOS	RD\$5,100.01	RD\$387,600.76
2011101	BROCHA 2”	26 UND.	RD\$35.40	RD\$920.40
2013467	MANGO D/MADERA P/HERRAMIENTAS	51 UND.	RD\$279.60	RD\$14,259.60

En ese sentido, **EDENORTE DOMINICANA, S.A.**, les estará convocando en los próximos días, con el propósito de conciliar y ultimar los aspectos esenciales vinculados al cierre de la contratación.

Aprovechamos la ocasión para agradecerles su colaboración en el marco de este proceso, y al mismo tiempo estimularles a participar en los futuros procesos competitivos de contratación que llevaremos a cabo para la prestación de servicios compatibles con su objeto social.

Saludan atentamente a ustedes,

EDENORTE DOMINICANA, S.A.


Julio César Correa,
Administrador Gerente General

